
ROYAL ULTRA SKY MARATHON 2013

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE e FEMMINILE

Posizione Nome Cognome Tempo Sesso

1 Maurizio Fenaroli 6:31:46 M

2 Clemente Berlinghieri 6:34:58 M

3 Claudio Garnier 6:37:20 M

4 Silvano Fedel 6:52:57 M

5 Daniele Fornoni 6:58:27 M

6 Daniele Vottero Reis 7:01:28 M

7 Fabrizio Roux 7:11:10 M

8 Emanuela Brizio 7:13:19 F

9 Stefano Ruzza 7:20:50 M

10 Matteo Bolis 7:33:01 M

11 Sandro Todeschi 7:44:23 M

12 Flavio Michelon 7:49:17 M

13 Fabio Pozza 7:49:37 M

14 Raffaella Miravalle 7:50:33 F

15 Fabrizio Vinassa 7:52:48 M

16 Stefano Bigio 7:54:30 M

17 Cecilia Mora 8:01:15 F

17 Luigi Gritti 8:01:15 M

19 Andrea Gottardi 8:04:48 M

20 Umberto Minellono 8:11:40 M

21 Roberto Pittaluga 8:11:43 M

22 Marco Passerini 8:12:40 M

23 Luca Boffetti 8:27:59 M

24 Mauro Saroglia 8:29:26 M

25 Luca Ceresoli 8:31:13 M

26 Claudio Gadler 8:31:39 M

27 Simonetta Gadler 8:33:42 F

28 Doulat Christophe 8:33:45 M

29 Ivan Pesce 8:38:58 M

30 Daniele Mario Campigotto 8:40:28 M

30 Marco Frigerio 8:40:28 M

32 Alberto Roviera 8:50:59 M

33 Marco Sardagna 8:52:19 M

34 Gilberto Robiolio 8:55:40 M

35 Alberto Bresciani 8:56:06 M

36 Giuseppe Moser 8:57:39 M

37 Piercarlo Paglia 8:59:20 M

38 Andrea Festi 9:01:39 M

39 Virginia Oliveri 9:05:15 F

40 Gianni Morandi 9:06:30 M

40 Stefano Cerlini 9:06:30 M

42 Marino Mezzano 9:13:10 M

43 Paolo Sonzogni 9:15:41 M

44 Luca Villa 9:16:00 M

45 Nicola Macchetto 9:18:01 M

46 Roberto Cossetta 9:19:00 M

47 Alessandro Percivale 9:19:49 M
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48 Domenico Bertoglio Gris 9:21:38 M

49 Giacomo De Biasio 9:21:40 M

50 Marco Buratti 9:24:33 M

51 Marina Plavan 9:26:59 F

51 Omar Riccardi 9:26:59 M

53 Mauro Martinoli 9:27:57 M

54 Adriano Bonmassar 9:28:20 M

55 Stefano Baragatti 9:31:59 M

56 Davide Lasta 9:35:18 M

57 Maurizio Paoli 9:39:39 M

57 Fabrizio Giuntoli 9:39:39 M

59 Alessandro Bellini 9:40:12 M

59 Leonino Lorenzi 9:40:12 M

61 Maxim Neganov 9:42:27 M

62 Marco Casalegno 9:43:32 M

63 Alessio Alfier 9:43:59 M

64 Guido Segalla 9:44:18 M

65 Marco Roz 9:44:31 M

66 Giacomo Cominotti 9:45:41 M

67 Giovanni La Rocca 0:45:43 M

68 Giulia Amadori 9:46:07 F

69 Cuci Besnik 9:49:58 M

70 Renato Poro Marchetti 9:51:28 M

71 Paolo Rubaldo 9:53:51 M

72 Giuseppe Franceschi 9:54:21 M

73 Paolo Bonetto 9:55:41 M

73 Roberto Capriolo 9:55:41 M

75 Ivo Romanelli 9:56:03 M

76 Alberto Casati 9:56:04 M

77 Alessandro Castello 9:56:23 M

78 Gianluca Lamperti 9:56:40 M

78 Cristina Sonzogni 9:56:40 F

80 Francesco Abate 9:57:00 M

81 Corrado Checchi 10:00:18 M

82 Giuliano Paolucci 10:03:26 M

83 Alberto Feruzzi 10:04:42 M

84 Marco Chiartano 10:08:24 M

85 Helen Allison 10:10:00 F

86 Matteo Peyron 10:14:18 M

87 Danilo Licini 10:16:22 M

88 Dario Da Forno 10:18:20 M

89 Giorgio Coello 10:18:22 M

90 Ezio Leonino 10:18:23 M

91 Michele Benamati 10:18:24 M

92 Silvio Carruozzo 10:18:25 M

93 Fabio De Mas 10:29:41 M

94 Valentino Tancini 10:30:12 M

95 Marzio Rocchetti 10:32:29 M

95 Stefania Albanese 10:32:29 F

97 Lorenzo Tait 10:33:29 M
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98 Giacomo Gotta 10:34:50 M

99 Cristiano Pozzi 10:25:47 M

100 Vincenzo Pensa 10:43:10 M

101 Federico Ravassard 10:43:52 M

102 Diego Luigi Leonello Trabucchi 10:43:33 M

103 Walter Cartelli 10:46:05 M

104 Marco Negro 10:51:08 M

105 Roberto Carruozzo 10:51:25 M

106 Dante Bacolla 10:52:20 M

107 Boris Kliba 10:52:21 M

108 Gianpaolo Castellano 10:52:25 M

109 Rosa Orlarej 10:53:06 F

110 Silvia Previale 10:54:35 F

111 Ugo Gaggero 10:57:05 M

112 Serkan Girgin 11:02:04 M

112 Sertan Girgin 11:02:04 M

112 Fabrizio Porati 11:02:04 M

115 Alberto Peyron 11:05:50 M

116 Silvia Givogre 11:10:40 F

116 Gianluca Peroglio 11:10:40 M

118 Alessandro Marcolongo 11:13:25 M

119 Giorgio Pagliero 11:16:51 M

120 Enrico Vagnone 11:17:59 M

121 Emilio Fiore 11:20:12 M

122 Franco Longo 11:23:20 M

123 Chiara Ravasio 11:26:19 F

124 Paolo Bruno 11:29:18 M

125 Stefano Baragiotta 11:30:38 M

126 Andrea Biffi 11:31:45 M

127 Riccardo Ughetto 11:32:14 M

128 Massimo Navarra 11:32:50 M

128 Alessandro Quacchia 11:32:50 M

130 Enrico Romano 11:33:34 M

131 Ermanno Monaco 11:36:36 M

132 Paolo Corradino 11:37:05 M

133 Guido Mancusi 11:40:14 M

134 Alberto Renato Genisio 11:40:49 M

135 Gabriele Giraldo 11:45:10 M

136 Argun Katirci 11:46:08 M

137 Mario Casella Cipollitta 11:46:10 M

138 Giorgiana Perino 11:49:18 F

139 Luigi Tapparo 11:49:20 M

140 Fabio Rollino 11:49:21 M

141 Marco Regruto 11:49:23 M

142 Enzo Castenetto 11:54:52 M

143 Alberto Cialdella 11:56:05 M

144 Giuseppe Bianco 11:58:28 M

145 Martin Nymann 12:04:51 M

146 Andrea Vagliengo 12:05:31 M

147 Silvar Lamera 12:10:23 M
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147 Mauro Lamera 12:10:23 M

149 Maria Ilaria Fossati 12:10:51 F

149 Luciano Micheletti 12:10:51 M

151 Alberto Scanzo 12:13:10 M

152 Alessandro Antiga 12:13:11 M

153 Tonino Scutti 12:16:44 M

154 Fabrizio Pironti 12:23:27 M

155 Enrico Vallino 12:29:25 M

156 Fabrizio Pesce 12:29:51 M

157 Corrado Bianchetti 12:35:33 M

158 Andrea Paoloni 12:39:24 M

159 Andrea Cianciosi 12:41:34 M

160 Gianluigi Redegalli 12:44:33 M

161 Jens Harregaard 12:49:25 M

162 Daniele Baudracco 12:56:07 M

163 Cristina Calfularo 13:24:42 M

164 Riccardo Albrile 13:24:49 M

165 Riccardo Gramegna 13:29:40 M

166 Giovanni Vercellino 13:29:41 M

167 Burcak Ozoglu 13:29:42 F

168 Marco Chiadò Piat 14:15:12 M

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Posizione Nome Cognome Tempo

1 Emanuela Brizio 7:13:19

2 Raffaella Miravalle 7:50:33

3 Cecilia Mora 8:01:15

4 Simonetta Gadler 8:33:42

5 Virginia Oliveri 9:05:15

6 Marina Plavan 9:26:59

7 Giulia Amadori 9:46:07

8 Cristina Sonzogni 9:56:40

9 Helen Allison 10:10:00

10 Stefania Albanese 10:32:29

11 Rosa Orlarej 10:53:06

12 Silvia Previale 10:54:35

13 Silvia Givogre 11:10:40

14 Chiara Ravasio 11:26:19

15 Giorgiana Perino 11:49:18

16 Maria Ilaria Fossati 12:10:51

17 Burcak Ozoglu 13:29:42

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE 

Posizione Nome Cognome Tempo

1 Maurizio Fenaroli 6:31:46

2 Clemente Berlinghieri 6:34:58
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3 Claudio Garnier 6:37:20

4 Silvano Fedel 6:52:57

5 Daniele Fornoni 6:58:27

6 Daniele Vottero Reis 7:01:28

7 Fabrizio Roux 7:11:10

8 Stefano Ruzza 7:20:50

9 Matteo Bolis 7:33:01

10 Sandro Todeschi 7:44:23

11 Flavio Michelon 7:49:17

12 Fabio Pozza 7:49:37

13 Fabrizio Vinassa 7:52:48

14 Stefano Bigio 7:54:30

15 Luigi Gritti 8:01:15

16 Andrea Gottardi 8:04:48

17 Umberto Minellono 8:11:40

18 Roberto Pittaluga 8:11:43

19 Marco Passerini 8:12:40

20 Luca Boffetti 8:27:59

21 Mauro Saroglia 8:29:26

22 Luca Ceresoli 8:31:13

23 Claudio Gadler 8:31:39

24 Doulat Christophe 8:33:45

25 Ivan Pesce 8:38:58

26 Daniele Mario Campigotto 8:40:28

26 Marco Frigerio 8:40:28

28 Alberto Roviera 8:50:59

29 Marco Sardagna 8:52:19

30 Gilberto Robiolio 8:55:40

31 Alberto Bresciani 8:56:06

32 Giuseppe Moser 8:57:39

33 Piercarlo Paglia 8:59:20

34 Andrea Festi 9:01:39

35 Gianni Morandi 9:06:30

35 Stefano Cerlini 9:06:30

37 Marino Mezzano 9:13:10

38 Paolo Sonzogni 9:15:41

39 Luca Villa 9:16:00

40 Nicola Macchetto 9:18:01

41 Roberto Cossetta 9:19:00

42 Alessandro Percivale 9:19:49

43 Domenico Bertoglio Gris 9:21:38

44 Giacomo De Biasio 9:21:40

45 Marco Buratti 9:24:33

46 Omar Riccardi 9:26:59

47 Mauro Martinoli 9:27:57

48 Adriano Bonmassar 9:28:20

49 Stefano Baragatti 9:31:59

50 Davide Lasta 9:35:18

51 Maurizio Paoli 9:39:39

51 Fabrizio Giuntoli 9:39:39
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53 Alessandro Bellini 9:40:12

53 Leonino Lorenzi 9:40:12

55 Maxim Neganov 9:42:27

56 Marco Casalegno 9:43:32

57 Alessio Alfier 9:43:59

58 Guido Segalla 9:44:18

59 Marco Roz 9:44:31

60 Giacomo Cominotti 9:45:41

61 Giovanni La Rocca 0:45:43

62 Cuci Besnik 9:49:58

63 Renato Poro Marchetti 9:51:28

64 Paolo Rubaldo 9:53:51

65 Giuseppe Franceschi 9:54:21

66 Paolo Bonetto 9:55:41

66 Roberto Capriolo 9:55:41

68 Ivo Romanelli 9:56:03

69 Alberto Casati 9:56:04

70 Alessandro Castello 9:56:23

71 Gianluca Lamperti 9:56:40

72 Francesco Abate 9:57:00

73 Corrado Checchi 10:00:18

74 Giuliano Paolucci 10:03:26

75 Alberto Feruzzi 10:04:42

76 Marco Chiartano 10:08:24

77 Matteo Peyron 10:14:18

78 Danilo Licini 10:16:22

79 Dario Da Forno 10:18:20

80 Giorgio Coello 10:18:22

81 Ezio Leonino 10:18:23

82 Michele Benamati 10:18:24

83 Silvio Carruozzo 10:18:25

84 Fabio De Mas 10:29:41

85 Valentino Tancini 10:30:12

86 Marzio Rocchetti 10:32:29

87 Lorenzo Tait 10:33:29

88 Giacomo Gotta 10:34:50

89 Cristiano Pozzi 10:25:47

90 Vincenzo Pensa 10:43:10

91 Federico Ravassard 10:43:52

92 Diego Luigi Leonello Trabucchi 10:43:33

93 Walter Cartelli 10:46:05

94 Marco Negro 10:51:08

95 Roberto Carruozzo 10:51:25

96 Dante Bacolla 10:52:20

97 Boris Kliba 10:52:21

98 Gianpaolo Castellano 10:52:25

99 Ugo Gaggero 10:57:05

100 Serkan Girgin 11:02:04

100 Sertan Girgin 11:02:04

100 Fabrizio Porati 11:02:04
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103 Alberto Peyron 11:05:50

104 Gianluca Peroglio 11:10:40

105 Alessandro Marcolongo 11:13:25

106 Giorgio Pagliero 11:16:51

107 Enrico Vagnone 11:17:59

108 Emilio Fiore 11:20:12

109 Franco Longo 11:23:20

110 Paolo Bruno 11:29:18

111 Stefano Baragiotta 11:30:38

112 Andrea Biffi 11:31:45

113 Riccardo Ughetto 11:32:14

114 Massimo Navarra 11:32:50

114 Alessandro Quacchia 11:32:50

116 Enrico Romano 11:33:34

117 Ermanno Monaco 11:36:36

118 Paolo Corradino 11:37:05

119 Guido Mancusi 11:40:14

120 Alberto Renato Genisio 11:40:49

121 Gabriele Giraldo 11:45:10

122 Argun Katirci 11:46:08

123 Mario Casella Cipollitta 11:46:10

124 Luigi Tapparo 11:49:20

125 Fabio Rollino 11:49:21

126 Marco Regruto 11:49:23

127 Enzo Castenetto 11:54:52

128 Alberto Cialdella 11:56:05

129 Giuseppe Bianco 11:58:28

130 Martin Nymann 12:04:51

131 Andrea Vagliengo 12:05:31

132 Silvar Lamera 12:10:23

132 Mauro Lamera 12:10:23

134 Luciano Micheletti 12:10:51

135 Alberto Scanzo 12:13:10

136 Alessandro Antiga 12:13:11

137 Tonino Scutti 12:16:44

138 Fabrizio Pironti 12:23:27

139 Enrico Vallino 12:29:25

140 Fabrizio Pesce 12:29:51

141 Corrado Bianchetti 12:35:33

142 Andrea Paoloni 12:39:24

143 Andrea Cianciosi 12:41:34

144 Gianluigi Redegalli 12:44:33

145 Jens Harregaard 12:49:25

146 Daniele Baudracco 12:56:07

147 Cristina Calfularo 13:24:42

148 Riccardo Albrile 13:24:49

149 Riccardo Gramegna 13:29:40

150 Giovanni Vercellino 13:29:41

151 Marco Chiadò Piat 14:15:12


